
Otravují vám život?
My ho otrávíme jim!

• 608 192 693
www.hubimeskudce.cz

Václav Svěrák, Hlubany 33
441 01, tel.: 734 753 648

• • množstevní slevy
• • zakázková výroba
• • nejširší sortiment
• • nejnižší ceny v ČR.
Jsme Chráněná dílna

Filtrační sáčky do vysavačů
papírové i textilní, pro domácí 
i průmyslové vysavače.

Hradec Králové
Chelčického 1054

S tímto kupónem získejte
SLEVU 20% na jeden nákup.

SÁČKY DO
VYSAVAČŮ

DÁREK
K NÁKUPU

20% SLEVA

DÁREK
K NÁKUPU

20% SLEVA
KOMINICTVÍ DOLEŽAL

•  veškeré kominické práce
•  dodávky a stavba
   nerezových komínů

 frézování, vložkování,
   revize, sanace komínů

 prodej, návrhy a realizace

Čajkovského 1403
Hradec Králové
Tel.: 722 053 529
e-mail: kominictvi.dolezal@seznam.cz
www.kominictvi-dolezal.cz

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
Ladislav
Doležal

•

•

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Týniště nad Orlicí, Lipská 249
tyspo@seznam.cz, www.tyspo.cz

p. Štěpán: 739 288 806
p. Nyč: 605 834 863

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

si tuto
plochu
již od 350,-

O
bjednejte

ŽALUZIE KRČMÁŘ
602 412 012, 602 660 400

e-mail: zaluzie@zamberk.cz

www.zaluziecz.cz

ŽALUZIE
MARKÝZY

ROLETY   SÍTĚ   TĚSNĚNÍ

Už žádné maskování
Reklama, která je vidět...

Vaše inzertní noviny

www.orin.cz

Vychází na:
Rychnovsku, Náchodsku, Ústí nad Orlicí a okolí

Vychází v Hradci Králové a okolí

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ: 23. 7. 2025
Uzávěrka inzerce: 17. 7. 2025Inzerci objednávejte na:  www.orin.cz / 724 136 556 / inzerceorin@seznam.cz

Člen skupiny

INZERTNÍ MĚSÍČNÍK
pro Hradec Králové a okolí

ČERVEN



Inzertní měsíčník vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.: 724 136 556, e-mail: info.inzert@seznam.cz, www.orininzert.cz. 
Grafické zpracování: www.luciadesign.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování  inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Přesný náklad 30 500ks. 

OSTATNÍ

Nastartujeme Vaše 
podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Marketing,
který vydělává

Automatizace
komunikace

Intuitivní
tvorba kampaní

Profesionální
přístup

NEMOVITOSTI

■ Oprava komínů a výstavba nových zděných komínů vč. stavebnicových systémů. Kompletní zed-
nické práce, sádrokartonové systémy. Tel.: 604 980 478

■ Hledám nutně z důvodu stěhování  ke koupi menší byt 1+1 nebo 1+kk v Hradci 
Králové o výměře do 50 m2. Volejte prosím na tel. 734241580
■ Hledáme s přítelkyní ke koupi zrekonstruovaný byt 2+1,2+kk v Hradci Králové. Za 
nabídky předem děkujeme. Tel.: 774 118 852 
■ Potřebujete nutně peníze ?? Okamžitý výkup nemovitostí i spoluvlastnického podí-
lu. Kontaktujte nás- Přijedeme - Vykoupíme  Telefon: 602 618 405
■ Vykoupíme váš spoluvlastnický podíl  poradíme si s věcnými břemeny ,dědickými 
spory, rozvodem či exekucemi . Volejte 777 566 635
■ Výkup všech typů nemovitosti po celé České republice. Provedeme vás celým pro-
cesem řešení. Dražba- Exekuce- Podílové spoluvlastnictví -Dědická řízení - Věcná 
břemena. Neváhejte a volejte 775980810
■ Koupím menší rodinný dům s velkou zahradou v lokalitě Hradce Králové-Věkoše. 
Může být v horším stavu, k rekonstrukci. Za nabídky předem děkuji. Volejte Tel.: 774 
742 111  

ŘÁDKOVÁ INZERCE

  www.SexChat21.com - Registrace zdarma 18+.

■ Koupím poštovní známky,bankovky a mince.Platba v hotovosti,tel.č.772 907 510
■ Koupím staré hračky,autíčka,panenky,hry apod.,tel.č.724 020 858
■ Koupím knihy,časopisy i větší množství a vybavení knihovny.Tel.č.722 907 510

Už žádné maskování
Reklama, která je vidět...

Vaše inzertní noviny

www.orin.cz

Vychází na:
Rychnovsku, Náchodsku, Ústí nad Orlicí a okolí

Vychází v Hradci Králové a okolí


